EDITAL DE LEILÃO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA MARIANA
HELENA CASSOL, JUÍZA DE DIREITO DA VARA ÚNICA
DA COMARCA DE PALMITOS/SC, CONFORME LEI Nº
13.105/2015. FAZ SABER a todos quanto o presente
Edital o virem ou dele tiverem conhecimento, que
realizará a alienação em leilão, por lanços online, em
datas, local, horário e sob as condições adiante descritas,
o(s) bem(ns) penhorado(s) no(s) processo(s) abaixo
relacionado(s). 1º Leilão: 15/04/2024 às 16:15 horas por
valor igual ou superior à avaliação do bem. 2º Leilão:
22/04/2024 às 16:15 horas, quem mais der, se, no 1º
leilão, o bem não alcançar lanço igual ou superior à
importância da avaliação, desde que não seja preço vil
Processo n. 5000992-25.2019.8.24.0046 Exequente:
Jane Alice Gotardo Zanin. Bens: 01 (um) guarda-roupa,
projetado para quarto de casal, cor bege claro. Avaliado
em R$ 7.300,00, pelo Leiloeiro Daniel Elias Garcia. Edital
completo no site www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato:
0800 278 7431 e (48) 3081-2310 / 3413-7180

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
28

 e
m

 0
2/

04
/2

02
4

09
:3

8:
00

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: 5
85

fe
50

4c
e0

c1
2b

be
d4

71
87

b5
67

d5
c1

5